tinkamai užbaigto sutartinio darbo perdavimo–priėmimo aktą pasirašo Užsakovas ir Rangovas.

4. Sutarties termino pratęsimas nenumatomas.

5. Perkamų darbų kiekis (apimtis): darbų apimtys nurodytos techninėje specifikacijoje.

II SKYRIUS

SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

6. Šioje Sutartyje numatytų darbų kaina įskaitant PVM yra 78 037,74 Eur (septyniasdešimt

aštuoni tūkstančiai trisdešimt septyni eurai 74 ct).

7. Pradinės sutarties vertė – 64 494,00 be PVM (šešiasdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai

devyniasdešimt keturi eurai 0 ct), kuri lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai ir kurią sudaro:

7.1. Šakių r. sav. Sintautų k. v. pralaidos kelyje Sintautai – Starkai pk. 11+37 remonto

techninio darbo projekto parengimo paslaugos – 6 000,00 Eur be PVM;

7.2. Šakių r.